Annotatio

Quod animus extendatur deserto rei concupit: nō leticie consecratur. xxxix. f.
Qui se male extollit: expedit eis ut precipiet. liij. o.
Extollere nihil aliud est nisi altius eleuari: qđ cum in malo ponitur / superbia / et in bono honore significat ampliozem. lxxj. i.
Chrillus quomodo extraneus et peregrinus factus sit fratribus suis. lxxvij. tracta. i. r.
Quod iusti in exultant et gemant. xxxi. expositio. ij. l.
Exultare debemus in dño nō in nobis: Ibidem m.
Exultatio iniustorum est in hoc seculo: iustorum autē in domino: quia. xxxij. tract. i. a.
Exultare in dño nisi laudādo nō possumus: Ibidem.
Exultatio sanctorū nō erit tanqđ coram hominibus tactantia: sed in conspectu eius qui sine errore inspicit quod donauit. lxxvij. c.
Quō cor et caro exultet in deū viū. lxxvij. b.
Exultatio mala est exultare seculo: bona est exultare dño: Die ergo debes exultare dño si vis securus insultare mūdo. cclij. b.
Facile ē exultare foris: s̄ i conspectu dei exulta. xcix. p.
De exurgere dicit cū exurgere facit. v. c. in medio yj. a. in medio. vij. d. Loco. xliij. p.
Quā exurgit deus nos excitatur. xxxij. tract. i. d.
Abulationes iniquorum que sunt. cxvij. tractu. xx. f.
Etrum inter facere et fingere sit distinguendum. cxvij. tractu. xvij. b.
Deus facere dicit aliquid cum tu facis: quia dono ipius facis. liij. e. in medio. f.
Omnia q̄ futura sunt / deo is facta sunt. cxv. n.
Quod tibi non vis fieri / alteri ne feceris / exponitur
Facies dei est potētia qua dignis in / (vii. a. b. notescit. x. f. in fine.
Facies dei appellat p̄ntia e? pecciam e?. lxxvij. b.
Quod significet reuelationes p̄ntia q̄ que futura est in iudicio. lxxvij. bb. circa finem.
Quō faciē de? habere dicat. cxxxvij. i. et. lxxxij. e.
Facies dei p̄ma sua dicunt. cxxxvij. k.
Faciem dei semp querere cur debeamus. ciiij. c.
Afacie dei separari amantibus p̄na est: nō contentibus. xlii. b.
Deus nō attendit facultatem: sed cupiditatē. cxxxi. y. in medio.
Falsum dicere non inuenitur concessum perfectis. v. d. circa finem.
Peccatores fallum loquuntur cum iniquitatē loquuntur et cum iusticiam loquuntur. lvij. f.
Necessē est ut falsa loquat qui a ventre ecclesie fuerit separatus: Ibidem g.
Fames ista naturalis morbus est: quia natura nobis facta ē pena ex vindicta. xxxvij. d. in medio.
Cū sit ex media tracta pernicies: quomodo vocetur super terram. ciiij. k.
Quod sanetur per alimentum sicut morbus per medicamentum: Ibidem.
Dodo tempus est famis: saturitatis post erit. xxxij. tractu. ij. x.
Dies famis vitę huius sunt: